UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria de Programas de Permanência
Núcleo de Concessão e Acompanhamento de Auxílios

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO DO AUXÍLIO EVENTUAL

EDITAL SAE/CPP/NCA Nº 02/2020 DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO

O Secretário de Assuntos Estudantis (SAE) da Universidade Federal do Oeste

da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital

SAE/CPP/NCA Nº 01/2020, publica o resultado da interposição de recurso do

Auxílio Eventual.

CAMPUS MULTIDISCIPLINAR DE BARRA

Nº NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

1 TAIANE NOGUEIRA DOS SANTOS 2019014102 MEDICINA VETERINÁRIA DEFERIDO

CAMPUS REITOR EDGARD SANTOS

Nº NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

1
ADRIELE OLIVEIRA SILVA
MIRANDA

2019021232 QUÍMICA DEFERIDO

2 BIANCA DOS SANTOS SILVA 2020018759 FARMÁCIA DEFERIDO

3 CAMILA RIBEIRO DOS SANTOS  2020003451 MATEMÁTICA DEFERIDO

4 CAMILA SANTOS SILVA 2019010696 B.I. EM HUMANIDADES DEFERIDO

5 ELVIS DA SILVA LEITE  2019014784 QUÍMICA INDEFERIDO

6 HUGO DE FIGUEIREDO SANTOS 2019015010 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

7
ISADORA KATHERINE DOS
SANTOS BRITO

2019010990 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INDEFERIDO

8
KATRYNE INNUCÊNCIA DE
CARVALHO SANTOS

2017008545 QUÍMICA INDEFERIDO

9
MATHEUS OLIVEIRA DE
LACERDA

2020009562 FARMÁCIA INDEFERIDO

10 MIRELLE PEREIRA DOS SANTOS  2020016398 ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

11 RAIANNE PASCOAL DOS SANTOS 2029013061 GEOGRAFIA INDEFERIDO

12 SIGMAR BUSSE JÚNIOR 2018011320
B.I. EM CIÊNCIAS E
TECNOLOGIA

INDEFERIDO

13 WADNA MENDONÇA CEZAR 2017003146 B.I. EM HUMANIDADES INDEFERIDO

14 WÁLISSON BATISTA DE SOUZA  2018016247 DIREITO INDEFERIDO

CAMPUS MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

Nº NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

1
VITÓRIA CAROLINE SANTOS
CARDOSO

2020016066 ENGENHARIA ELÉTRICA INDEFERIDO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Secretaria de Assuntos Estudantis
Coordenadoria de Programas de Permanência
Núcleo de Concessão e Acompanhamento de Auxílios

CAMPUS MULTIDISCIPLINAR DE SANTA MARIA DA VITÓRIA

Nº NOME MATRÍCULA CURSO RESULTADO

1
VERINALVA SANTOS DE
ALMEIDA

2019014668 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

2
SAMIRA NASSARA LIMA
WANDENKOLK ALVES

2020015640 PUBLICIDADE E PROPAGANDA DEFERIDO

Barreiras, 15 de maio de 2020.